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Asia Lappajärvi Invest Oy on jättänyt hakemuksen Interreg Aurora -ohjelman 

Small Scale -rahoitukseen liittyen hankkeelle Rediscover Blue Way, jonka 
päätavoitteena on aktivoida uudelleen Suomen ja Ruotsin välinen Sininen 
tie / Blå Vägen -verkosto. Hankkeen yhteistyökumppanina toimii 
ruotsalainen Blå Vägen -yhdistys, ja se toteutetaan aikavälillä 31.8.2025–
30.8.2026. Hankkeen kokonaisbudjetti on 40 000 euroa, josta Lappajärvi 
Invest Oy:n osuus on 20 000 euroa.  

  
 Rahoitusosuudet jakautuvat seuraavasti: 
 

 65 % Interreg Aurora -tuki: 13 000 € 
 24,5 % Lapin liitto (haettava kansallinen julkinen rahoitus): 4 900 € 
 10,5 % Lappajärvi Invest Oy:n omarahoitusosuus: 2 100 € 

  
 Koska hanketuki maksetaan jälkikäteen, Lappajärvi Invest Oy tarvitsee 

ennakollisen rahoitusratkaisun hankkeen kulujen kattamiseksi. 
 Hanke edistää Lappajärven kunnan ja Järviseudun alueellista kehittämistä 

seuraavin tavoin: 
 

 Se vahvistaa Suomen ja Ruotsin välistä yhteistyötä matkailun, 
kulttuurin ja alueellisen elinvoiman saralla. 
 

 Hankkeessa laaditaan yhteinen toimintasuunnitelma ja hallintomalli, 
joka mahdollistaa suurempien, tulevaisuudessa haettavien Interreg-
rahoitteisten hankkeiden käynnistämisen. 

 
 Hanke tukee alueen kansainvälistä näkyvyyttä ja edistää kestävää 

matkailua. 
 

 Lappajärvi Invest Oy osallistuu hankkeeseen verkostoitumisen ja 
tulevan kansainvälisen matkailuverkoston kehittämisen näkökulmasta. 

 
Lappajärvi Invest Oy:n kehityspäällikkö Annie Laitila esittelee hankkeen 
kokouksessa. 
 
Lappajärvi Invest Oy esittää kunnanhallitukselle 20.000,00 euron 
tilapäisluoton myöntämistä. Luotto maksetaan takaisin Lappajärven 
kunnalle siinä vaiheessa, kun hanketuki on maksettu kokonaisuudessaan 
Lappajärvi Invest Oy:lle. 
 

 
 
Toimivalta 

Lappajärven kunnan hallintosäännön kunnanhallituksen tehtävät ja 
toimivalta § 24, kohdan 19 mukaan kunnanhallitus päättää tytäryhtiöiden 
tilapäisluottojen antamisesta. 
 
Lappajärvi Invest Oy:lle ei ole aiemmin myönnetty tilapäisluottoja. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 



Päätösehdotus Lappajärven kunnanhallitus päättää korottomasta 20.000,00 euron 
tilapäisluoton myöntämisestä Lappajärvi Invest Oy:lle kokouksessaan 
asian, ja hankkeen esittelyn jälkeen. 

 
Käsittely Annie Laitila oli kutsuttuna asiantuntijana esittelemässä hanketta. Hän oli 

paikalla klo 18:10 – 18:20.  
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 Heikki Honkaniemi, Aku-Matti Juttuniemi ja Ville Väkeväinen ilmoittivat 

olevansa esteellisiä (yhteisöjäävi) ja poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-

3699 611


